様式第７号（第１０条関係）

宇城市一般コミュニティ助成事業等補助金実績報告書

年 月 日
宇城市長     様

申請者 住所
氏名

年 月 日付け 第 号の交付決定通知に基づき、次の事業を実施したので、宇城市一般

コミュニティ助成事業等補助金交付要綱第１０条の規定により関係書類を添えてその実績

を報告します。

１ 交付決定内容
(1) 事業の名称：
(2) 交付決定額：    円

２ 実施事業の内容

(1) 実施期間：    年  月  日開始 ～    年  月  日完了
(2) 実施場所：
(3) 実施内容

(4) 収支内訳：別表のとおり

３ 事業実施の成果

４ 交付申請額：     円

５ 添付資料
  書類名 必要書類 添付書類

1 支払関連資料（領収書等）
2 建物登記簿謄本（履歴事項全部証明書）
3 管理運営規程及び備品台帳
4 土地が使用できる根拠書類（契約書・承諾書等）
5 建物が使用できる根拠書類（契約書・承諾書等）
6 カラー写真
7 その他